
  

放課後 DS 

生活介護  

 

ら 通 信 ら き 
1 月号 



 
 

 

編集後記： 

きらら通信第 66 号の発行にあたり、 

ご協力いただきありがとうございます。 

新年あけましておめでとうございます。 

冬の寒さが一段と増してきましたが、 

皆さまお変わりなくお過ごしでしょうか？ 

今年もインフルが流行していますので、 

体調を崩されぬよう、手洗い・うがい等を

しっかり行いましょうね。 

本年も何卒よろしくお願いいたします。 

きらら湘南株式会社   TEL 0465-34-1772    FAX  0465-35-4682 

URL  kirarashounan.co.jp   〒250-0051  小田原市北ノ窪 382-1 

                        編集者 谷本 媛夏 

新年のご挨拶 
新年あけましておめでとうございます。 

皆さまにおかれましては新春を清々しい気持ちでお迎えのこととお慶び申し

上げます。 

旧年中は大変お世話になり、社員一同心より御礼申し上げます。 

本年もサービスの向上に努めて参りますので、より一層のお引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。 

2024年も皆さまにとって明るく希望にあふれる１年となりますようお祈り申し上

げます。 

                             令和6年1月 きらら湘南 


